
XBB rnrcmanonal

Drrešní|ro dne l. 9. 2017 uzavřeli rtrezi sebou podle svého prohlášení způsobilí k právnírrl úkonůrn

f)odavate]: I(BM-International spol. s r.o.
Palackého l732
352 01 Aš
zastoupená panenr Ing. Miroslavem Kalčicem
tel:351 161201
Ičo 45359644, DIČ Cz4535g644

Odběratel: Základní škola a mateřská škola Aš, Okružní 57, okres Cheb, příspěvková organizace
Okružní 57
352 0l Aš
zastoupená: paní Mgr. Jiřinou Červenkovou, ředitelkou školy
lCO:70976490

uzavíraji podle obchodnílro zákoníku tuto

smlouvu o zajištění organizačního poradenství

při údržbě, ošetření azáchraně dat s obchodním názvem

DATA RESCUE s účinností od 1 .9.2017

I.
Předmět smlouvy

Dodavatel sezavazujezajistitproodběrateleťrdržbrraochranudatjehopočítačťlspecifikovanýchrrÍŽevdohodnrrtérrl
rozsahu.

Tato činnost zalrrnrrje zejlrréna :

a) za.iištění pravidelné kontroly, oprav a ťrdržby lrardware orientované tra prevenci, vyladění a optinralizaci
výkonu s ohledenl na zpracovávané aplikace,

b) zajištění pravidelné kontroly a údržby softu,are orientované na konzistenci a integritujeho dat, softwarový
audit. evidence licencí, update a instalaci bezpečnostrrích záplrat. antivirovou a arrlispyrvarovou kontrolu,
zajištění vzdáleného pi,ístupu. VPN, outlook web acces, vzdálené rvebové pracoviŠte a synchronizaci
s rnobilrrinli zař,ízeními dodavatele (PDA, smarlphone, navigace)

c) vylrotovení protokolu o stavu systénlu s doporučenírrr potřebrrých znrěn.

d) v připadě.iakékoliv lravárie výpočetrrího systérrtu odběratele zajištění záchrany jeho dat, obnovy provozu
sytérlru z vytvořenýclr zálolr. po dohodě zajištění rráhradního zpracování dat,

e) ntěsíční report MSP Remote Monitorirrg & Management

Dodavatel se zavazuje provádět pravidelnou rněsíční kontrolu stavu serverů a školni počítačové sítě odběratele

fortrlou vzdálené správy v rozsahu nejméně 4 hodin. Další služby budou provedeny po dohodě partnerŮ nebo

pokrrd si to sitttace v síti vyžádá.



Odběratel Pr'edá dodavateli podklady nutné k zajištění této služby. zejnréna doktrrlentaci k hardware a software
PÍsenrně osobně nebo poŠtou, výsledky zpracování obdrži rovněž písemně osobně, poštotr nebo po dohodě
předběžně faxem. Lhůty předání podkladů a výsledků budou průběžně dohodnuty

Na PoŽádání dodavatel poskytne konzultační služby v této oblasti v požadovanétlt rozsahu. Zásah bude proveden
nejpozději do 48 hodin od nahlášerrí

součástí snrlouvyje poskytnutí 24 nlěsíční gaíallce na poskytovalré služby.

II.
Výše úhrady

Za Činnost uvedenou v bodě l. a) až d) náleží dodavateli částka ve výši 690,- Kč bez DPH za hodinu práce.
Odběratelije poskytntrta sleva ve výši 15 %.

Za rrrěsíČni rePort MSP Relnote Morritoring & Managernerrt za monitot,irig stanice 23,- Kč bez DpH za stanici,
za online arrtivirovou ochranu MAV 40,- Kč bez DPH za starrici, za WEB morritoling 40,- bez DpH a za
moriitoring serveru 499,- bez DPH. Faktura je splatná na běžný účet dodavatele ve lhůtĚ l0 dnů po obdržení.
Snrluvní Penále z pozdního placerríje dohodrruto na 0,05 oÁ z fakturované částky zakaždý den proálení.

Pokud odběratel nedodá včas podklady nebo pokud brrdou rreťlplné, rná dodavatel právo ťrčtovat přirážku ve výši
20 aŽ 50 % k ceně Poskytovaných služeb za vícepráce spo.jené s odevzdárrínl v dohodnuiém termínLr či
s předzpracovánínl dat,

III.
0statní

DodavateI i odběratel si sdělí navzájemveškeré závažné okolnosti. které by mohli ovlivnit řádné plnění smlouv1,.

Tato smlouva rnŮŽe být vypovězena oboustranně doporučenýnr dopisenl ve lhůtě 3 nlěsíce. Ukončenínr smlouvv
výpovědí odběratele končí garanční lhůta,

PodkladY a PonrŮckY poskytnuté dle této snllouvy zůstávaii nla.jetkenr odběratele a dodavatel je povinen je vrátit
Po ukonČení srrrlottvy" pokud je vzhledem k jejich povaze nespott'eboval při plrrění svéIro závazku (zejména pak
materiály propagačního a reklamního charakterrr),

Dodavatel se zavazuje. Že uchová v tajnosti veškeré infortrlace. které získá v prťrběhu činnosti prováděné na
základě této sInlouvy nebo její realizací, 1akoži po jejíln ukončení. Dále uchová vtajnosti veškóré infortrrace
týkající se odběratele, které nejsou ver'ejně přístupné. V této souvislosti se zástupc e zaiazuje zavázaík utajování
infornlací veŠkeré své zanlěstnance nebo osoby. l<teré pověří dílčírni úkoly v souvislosti s re;;zací účelu této
srnlouvy.

V Aši dne 1, zái,í 2017


